[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2020г.                                      № 16
п. Пробуждение
Об отмене постановления администрации Новопушкинского муниципального образования от 24.12.2019 года №226 «Об утверждении Порядка осуществления должностными лицами администрации Новопушкинского муниципального образования полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 г. N 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Новопушкинского муниципального образования от 24.12.2019 года №226 «Об утверждении Порядка осуществления должностными лицами администрации Новопушкинского муниципального образования полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                     О.Г. Бубнова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg